



Hjälmargin

Hej alla vänner i KSM!

Vi har nu lämnat sommarsäsongen bakom oss. Allt för tidigt har hösten gjort sin entré här på Hjälmargin.

Även i år är saknaden stor efter de stora barn- och ungdomslägren som vi normalt brukar ha på sommaren. I år kunde vi genomföra Smajlläger i väldigt liten skala tillsammans med församlingar som lade sina sommarläger på gården.

Nytt för i år var att vi hade gårdspastorer. Under några veckor mitt i sommaren hade vi glädjen att få besök av före detta missionärer och pastorer inom EFK. De ansvarade för samlingar i kyrkan både morgon och kväll och många goda samtal med våra gäster på gården. En annan mycket uppskattad nyhet var att vi byggt om en stuga till matbod/pizzeria. Lagom till midsommar stod den färdig att invigas till många stora glädje.



Adress
Hjälmargin
Läppe
643 95 Vingåker

Telefon
0151-73 09 80

Internet
www.hjalmargarden.se
reception@hjalmargarden.se

Även i år har sommaren varit välbesökt. Vi har haft fler och större grupper i år än året innan. Nu vi kan se att i och med lättnaderna av restriktionerna så bokas det på fler och större sällskap. Campingen går in på sista veckan innan vi stänger för säsongen men vi har våra nya ställplatser för husbilar som vi dagligen får besök till. Har du en husbil och är ute och åker så är du varmt välkommen förbi Hjälmgården. Jag lovar att bjuda på kaffe när ni tittar in.

Vi börjar så smått planera framåt dock med en viss försiktighet. Vi har glädjen att få välkomna många av er KSM-församlingar nu under sensommar och höst. Det är ett oerhört tryck nu på bokningar inför sommar/höst 2022.

Planerar ni läger på Hjälmgården så är det hög tid att boka in. Vi tar även emot bokningar för 2023 och framåt.

Gårdspastor: Vi kommer även nästa sommar att ha gårdspastorer på Hjälmgården. Vi profilerar oss som kristen gård och att få presentera Jesus för våra gäster är av högsta prioritet. Där har jag en fråga, en önskan till er. Vi skulle gärna se att pastorer/församlingsledare från KSM kommer och lägger några arbetsdagar på Hjälmgården under sommaren. Vi kommer under hösten/vintern att återkomma med denna fråga till er.

En av mina uppgifter är att åka runt till er församlingar och informera om Hjälmgården. Det har inte det varit aktuellt under pandemin. Nu när det öppnar upp igen tänkte jag komma och besöka er under hösten och vintern. Jag kommer att höra av mig och se om och när det passar med ett besök hos er.

När det gäller ekonomin så har vi det såklart tufft efter förra årets tapp och vårens uteblivna bokningar.

Vi vill passa på att tacka för alla gåvor som kommit in. Vi är SÅ tacksamma och i samma mening vill vi fortsätta att vädja till er alla om att göra det du/ni kan för att stötta Hjälmgården. Det är fortfarande stora behov!

Sist men inte minst, välkomna till:

Arbetsdag på Hjälmgården lördagen den 23/10

Vi startar dagen kl 9 med kaffe och går igenom dagens arbete. Allt ifrån att kratta löv, putsa fönster till enklare reparationer och underhållsarbete.

Ta med er vänner och kom och umgås och jobba tillsammans. Mat och fika bjuds det på hela dagen.

Med vänlig hälsning

Lars Gustavsson, Verksamhetschef Hjälmgården